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Чемпіонат U-19
2023/24 4-й тур, Матч №30

П`ятниця, 18.08.2023, 12:00, НТБ "Верес", Рівне. 32°C.

На 58 хвилині матчу, матч був призупинений у зв'язку з повітряною тривогою, яка тривала 14
хвилин, після чого матч було відновлено.

«Верес» Рівне

4 : 0

«Ворскла» Полтава

1 Кулик Михайло
2 Протасевич Михайло
3 Бокій Дмитрій
4 Савчук Олександр (К)
5 Ромасюк Ігор
6 Шух Дмитро
7 Багрій Павло
8 Фундук Владислав
9 Вороб'як Ігор
10 Годя Дмитро
11 Ковалюк Роман

Запасні
20 Бібіков Денис
13 Даценко Антон
14 Устимець Назар
15 Ткаченко Андрій
16 Баран Ростислав
17 Ільчук Ігор
18 Шворак Денис
19 Лепський Орест
21 Подейко Максим
22 Петров Владислав

Тренер
Шандрук Олег

31 Ященко Дмитро
49 Єременко Владислав
16 Крупський Ілля
26 Прус Станіслав (К)
35 Ізотов Данило
95 Багінський Нікіта
10 Крецул Дмитро
14 Оденцов Микита
37 Шевченко Олександр
41 Булгатов Демид
99 Сердюк Артем

Запасні
61 Ширяєв Іван
19 Бугай Вадим
5 Романець Едуард
77 Кухта Максим
8 Кривобок Максим
3 Крохмаль Нікіта
33 Корсун Ілля

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Волков В'ячеслав
Асистент 1:
Гординський Юрій
Асистент 2:
Башкіров Дмитро
4-й арбітр:
Фірсов Максим
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 4-й тур, Матч №30
П`ятниця, 18.08.2023, 12:00, НТБ "Верес", Рівне. 32°C.

«Верес» Рівне 4 : 0 «Ворскла» Полтава
10 Годя Дмитро 2'

9 Вороб'як Ігор 4'

33' 49 Єременко Владислав

39' 14 Оденцов Микита
5 Романець Едуард

10 Годя Дмитро 42'

46' 95 Багінський Нікіта
33 Корсун Ілля

49' 49 Єременко Владислав

8 Фундук Владислав 50'

4 Савчук Олександр 52'

9 Вороб'як Ігор 58'

5 Ромасюк Ігор
17 Ільчук Ігор 59'

8 Фундук Владислав
16 Баран Ростислав 59'

59' 37 Шевченко Олександр
77 Кухта Максим

59' 99 Сердюк Артем
19 Бугай Вадим

69' 19 Бугай Вадим
6 Шух Дмитро

15 Ткаченко Андрій 74'

10 Годя Дмитро
18 Шворак Денис 74'

4 Савчук Олександр
14 Устимець Назар 78'

78' 41 Булгатов Демид
8 Кривобок Максим

80' 10 Крецул Дмитро

9 Вороб'як Ігор 81'

11 Ковалюк Роман 93'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


